O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Março de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 008/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa
para aquisição de Veículo tipo pick-up, cabine dupla, ano/modelo 2024/2024, zero quilômetro, cor
branca, aspirado turbo flex, 04 (quatro) portas, direção elétrica, ar condicionado, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômi-
co e Social, conforme especificações constantes do Termo de Referência. Data/Hora da disputa
14/03/2024 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.
ba.gov.br/editais/ - licitanet.com.br  - PNCP. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra
do Choça, 01 de março de 2024. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2024
CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com os arts. 78 e 79 da Lei 14.133/21,
torna público que será realizado um CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 para fins de CRE-
DENCIAMENTO pessoa jurídica ou física, visando para prestação de serviços de arbitragem para
eventos esportivos diverso: Futebol, Futsal, Basquete, Voleibol, basquete, Handebol e Futebol de
Society, com prestação de serviços parcelada, conforme condições e exigências estabelecidas nes-
te Projeto Básico/Termo de Referência. Edital ficará aberto para credenciamento no período de
04/03 a 08/03/2024 das 08:00h as  16:00hs, na sede desta prefeitura, no Setor de Licitações e
Contratos, no endereço na Av. Getúlio Vargas, 451, Centro, Barra do Choça-Ba ou no endereço
de e-mail licitacao@barradochoca.ba.gov.br. O edital permanecerá aberto até 31/12/2024. Edital e
Anexos disponíveis em: https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ -  PNCP. Barra do Choça – Bahia, 01
de março de 2024. Fabiana Damasceno de Sousa – Agente de Contratação.

AVISO DE CONTINUAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O Municipal de Barra do Choça – Bahia, torna público a continuação do chamamento em con-
sonância com a Lei nº 11.947/09, Resolução CD/ FNDE nº 03/2022 e Lei Federal nº 14.133/21, para
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024, de grupos formais de agricultores familiares e empreendedores
familiares rurais ou suas organizações ou grupos informais de agricultores familiares ou fornecedo-
res individuais da agricultura familiar interessadas em fornecer gêneros alimentícios, no âmbito do
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), para atendimento dos Alunos da Rede Pública
Municipal de Ensino. Período para entrega dos envelopes: do dia 04/03/2024 a partir das 08h00min,
até 25/03/2024 às 09hs:30min na sede da Prefeitura Municipal, situada na Av. Getúlio Vargas, nº
451, Centro, Barra do Choça-Ba. Local e Data de Abertura dos envelopes: sessão pública será no
dia 25/03/2024 às 09h:30min, na sala de reuniões da Prefeitura. Edital e Anexos disponíveis em:
https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ -  PNCP. Barra do Choça – Bahia, 01 de março de 2024.
Fabiana Damasceno de Sousa – Agente de Contratação.

Prefeitura Municipal de Barra do Choça